哈尔滨市南岗区面向社会公开招考社区干事

告 知 单

现将面向社会公开招考社区干事报考有关事宜告知如下：

1、报名：报考人员于2021年4月14日9时至4月16日17时登录报名网站

（https://hrbsqzp2021.ibaoming.net/）报名。

2、资格初审及缴费：考生于报名次日登录报名网站查看资格初审情况并网上缴费，

本次考试收取笔试费用每人每科45元，共计90元。网上缴费时间截止至2021年4

月17日15时。特困人员于4月17-18日每天9时-17时到哈尔滨市南岗区民政局（海

城街140号）232室审核确认后，按原缴费渠道返还考试费用。

3、加分政策审核：符合加分政策考生报考成功并缴费后，于4月17-18日每天

9-17时，到南岗区民政局（海城街140号）232室进行审核，需提交《报名表》、《诚

信承诺书》及能说明本人符合报名条件和加分条件的有关资料原件及复印件1份，审

核结果于4月19-21日通过报名网站公示。

4、打印准考证：考生于4月21日9时起，应自行前往报名网站打印《哈尔滨市

南岗区面向社会招考社区干事准考证》（以下简称《准考证》），并按《准考证》时间、

地点及要求参加考试。

5、笔试：4月24日9-11时30分。考生考试时，必须同时携带《准考证》原件

和本人第二代身份证原件(如本人身份证丢失，可持临时身份证)进入考场，其它证件

无效。如因证件不全，无法参加考试，责任自负。每名考生需准备黑色碳素笔、2B铅

笔和橡皮。其它物品一律不准带入考场，违者按有关规定处理。

6、成绩查询：考生可于4月26日登录报名网站查询考试成绩。考生对考试成绩

有异议的，一律不予受理。

7 、 公 示 录 取 人 员 名 单 ： 4 月 27-29 日 在 南 岗 区 政 府 网 站

（http://www.hrbng.gov.cn）公示录取人员名单。

8、办理录取手续：被录取人员于2021年4月30日9—17:00时到南岗区民政局

（南岗区海城街140号）232室，提交《报名表》、《诚信承诺书》及能说明本人符

合报名条件的有关资料原件及复印件1份（已通过加分政策审核的考生除外），凭《准

考证》领取《南岗区面向社会公开招考社区干事录取通知书》（以下简称《录取通知书》）。

无正当理由逾期不领取《录取通知书》者，取消录取资格。

9、办理试用手续：录取人员于2021年5月6日凭《录取通知书》到用人单位办

理报到及办理试用手续。无正当理由逾期不报到者，取消试用资格。

哈尔滨市南岗区民政局

二○二一年四月

http://www